ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND          Bình Sơn, ngày     tháng 11 năm 2023

V/v bàn giao quản lý, khai

thác hạng mục cụm đầu mối

công trình thủy lợi Đồng

Sông (đập và kênh), huyện

Bình Sơn

                                   Kính gửi:

- Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND xã Bình Khương.

Thực hiện Công văn số 4835/SNNPTNT-TL ngày 08/11/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc bàn giao quản lý, khai thác

công trình thủy lợi Đồng Sông (đập và kênh), theo nội dung đề nghị của Giám đốc

Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện tại Công văn số 522/BQLDA ngày

09/11/2023 về việc bàn giao quản lý, khai thác hạng mục cụm đầu mối công trình

thủy lợi Đồng Sông (đập và kênh), huyện Bình Sơn, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

 1. Giao Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức buổi bàn giao quản lý, khai thác công trình

thủy lợi Đồng Sông (đập và kênh), huyện Bình Sơn;

2. Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

có liên quan để bàn giao cho đơn vị quản lý và khai thác.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Công ty khai thác CTTL Quảng Ngãi;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPHĐND &UBND: C, PCVP, CVNN;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2023-11-17T16:35:37+0700

		2023-11-18T08:41:40+0700

		2023-11-18T08:41:40+0700

		2023-11-18T08:41:40+0700